
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / PM

GAL Mongioie S.c.a.r.l.: versamento contributo consortile anno 2024

IL DIRIGENTE
VISTO

- che il  Consiglio Camerale con provvedimento n.  8/C del 
11/12/2023 ha approvato il Preventivo economico e il Piano degli Investimenti per 
l’esercizio 2024;

-  che  la  Giunta  Camerale  con  provvedimento  n.163  del 
11/12/2023 ha approvato  il  Budget  Direzionale  2024 sottoposto  dal  Segretario 
Generale;

- che il  Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG 
del 27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

- che con pec prot. n. 0017504 del 02/05/2024 la società GAL 
Mongioie S.c.a.r.l. ha richiesto il versamento della quota consortile per l’anno 2024

CONSIDERATO

-  che  la  Camera  di  commercio  di  Cuneo  detiene  una 
partecipazione nella società GAL Mongioie S.c.a.r.l.;

- che l’Assemblea dei soci, nella riunione del 29 aprile 2024, ha 
deliberato l’importo che ogni socio dovrà versare alla società per l’anno in corso;

- che tale quota risulta pari a € 8.620,70 ed è stata calcolata in 
funzione delle quote possedute, che per l’Ente camerale corrispondono al 15,15% del 
capitale sociale;

- che tale quota rientra nel budget affidato alla Dott.ssa Patrizia 
Mellano;

- che il budget di spesa presenta la necessaria disponibilità

DETERMINA

− di prenotare e liquidare l'importo di € 8.620,70 sul seguente budget di spesa 
dell’esercizio 2024:

Conto 330026
Area funzionale D
Centro di Responsabilità D
Centro di Costo D101

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000322 del 03/05/2024



− di autorizzare il  pagamento alla società GAL Mongioie S.c.a.r.l.  della quota 
consortile per l’esercizio 2024, pari a € 8.620,70.

                               Il Dirigente
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano)

 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


		2024-05-03T13:14:19+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




